[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 23 января 2009 г.                                                                     № 2

О внесении изменений в решение Президиума Гатчинского районного Совета народных депутатов Ленинградской области № 175/6  от 22.08.1991 г. « Об установлении черты сельских населенных пунктов и передаче земель в ведение Кобринского поселкового Совета народных депутатов»

В связи с допущенной  технической неточностью  в материалах по установлению черты сельских населенных пунктов и передаче земель в ведение Кобринского поселкового Совета народных депутатов  при подсчете площади населенного пункта деревня Кобрино, руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района,

Совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л
      1. Внести изменения в решение Президиума Гатчинского районного Совета народных депутатов Ленинградской области № 175/6 от 22.08.1991 года «Об установлении черты сельских населенных пунктов и передаче земель в ведение Кобринского поселкового Совета народных депутатов»:

 пункт 2 читать в следующей редакции: «Передать в ведение и распоряжение Кобринского поселкового Совета народных депутатов 221,4 га земли, из них:

 земель сельскохозяйственных предприятий – 214,8 га, в том числе: из земель

-    ОПХ «Память Ильича» - 166,5 га;

-    Меньковской опытной станции – 4,0 га;

-    подсобного хозяйства завода турбинных лопаток – 44,3 га;

- земель прочих несельскохозяйственных предприятий – 6,6га (Приложение 1)».

     2. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава

Гатчинского муниципального района

      С.С. Богданов
Приложение 1

к решению Совета депутатов

Гатчинского муниципального района

от 23.01.2009 г. № 2
Площади земель, передаваемых в ведение и распоряжение

Кобринского поселкового Совета народных депутатов

	Наименование землевладельцев, землепользователей, населенных пунктов
	Площади земель, подлежащих передаче в ведение поселкового Совета, га

	Всего земель
	Из них

	В черте населенного пункта
	За чертой
населенного пункта

	ОПХ «Память Ильича»
в т.ч. Покровка

          Руново

          Н.Покровка

          Кобрино

          Прибытково
	166,5

40,0

46,7

4,8

72,6

2,4
	108,9

37,1

12,8

4,8

51,8

2,4
	108,9

2,9

33,9

-

20,8

-

	Меньковская опытная станция,

в т.ч.Меньково
	4,0

4,0
	4,0

4,0

	п/х ПО «Ленинградский  завод турбинных лопаток»,

в т.ч. Меньково

          Ст.Колено

          Кр.Колено
	44,3

35,4

3,5

5,4
	40,6

31,7

3,5

5,4
	3,7

3,7

-

	Гатчинский РОНО
	3,2
	3,2
	-

	Кобринский п/с,

в т.ч. Кобрино
	3,4

3,4
	3,4

3,4
	-

	Всего:
	221,4
	160,1
	61,3